[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014

№ 1648
О внесении изменений в постановление администрации района от 25.09.2013 № 1574 (ред. от 19.08.2014) «О правовой школе по профилактике экстремизма среди молодежи Гусь-Хрустального района»
В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению администрации района от 25.09.2013 № 1574 (ред. от 19.08.2014) «О правовой школе по профилактике экстремизма среди молодежи Гусь-Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

И.о. главы района

А.Н. Соколов
Приложение
к постановлению администрации района

от 14.11.2014 № 1648
СОСТАВ
лекторской группы правовой школы
по профилактике экстремизма среди молодежи Гусь-Хрустального района
	№
	Ф.И.О. лектора
	Место работы, учёбы, занимаемая должность

	1.
	Аникутина Ирина Александровна
	Заместитель заведующего отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике

	2.
	Борисова Мария Анатольевна
	Инспектор филиала по Гусь-Хрустальному району Федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Владимирской области (по согласованию)

	3.
	Гарькин Николай Александрович
	Заместитель начальника МКУ «Отдел по делам ГО, ЧС и общественной безопасности» (по согласованию)

	4.
	Груздева Анастасия Михайловна
	Инспектор сектора общего образования МКУ «Центр учебно-методического и информационно-правового обеспечения деятельности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района» (по согласованию)

	5.
	Дудукина Галина Анатольевна
	Заведующий публичным центром правовой информации МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека Гусь-Хрустального района» (по согласованию)

	6.
	Зотова Ирина Анатольевна
	Начальник ОПДН ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

	7.
	Морева Анастасия Львовна
	Оперуполномоченный Гусь-Хрустального межрайонного отдела УФСКН России по Владимирской области, старший лейтенант (по согласованию)

	8.
	Студенты юридического факультета филиала ВлГУ в г. Гусь-Хрустальный

(по согласованию)